
Från: FBL Diariet <diariet.rs@regionjh.se>
Till: FBL Platina RS <platina@regionjh.se> 
Ärende: VB: Inbjudan till ägardialog
Datum: 2020-04-01 08:50:50

 
 
Från: FBL E-post Region Jämtland Härjedalen <region@regionjh.se> 
Skickat: den 1 april 2020 07:33
Till: FBL Diariet <diariet.rs@regionjh.se>
Ämne: VB: Inbjudan till ägardialog
 
Från: Joachim Ahl <joachim.ahl@svenskt-ambulansflyg.se> 
Skickat: den 31 mars 2020 15:32
Till: regionstockholm@sll.se; region.uppsala@regionuppsala.se; post@regionsormland.se;
region@regionostergotland.se; regionen@rjl.se; region@kronoberg.se;
region@regionkalmar.se; regiongotland@gotland.se; region@regionblekinge.se;
region@skane.se; regionen@regionhalland.se; regionstyrelsen@vgregion.se;
info@regionvarmland.se; regionen@regionorebrolan.se; region@regionvastmanland.se;
region.dalarna@regiondalarna.se; rg@regiongavleborg.se; region.vasternorrland@rvn.se;
FBL E-post Region Jämtland Härjedalen <region@regionjh.se>;
regionen@regionvasterbotten.se; regionnorrbotten@norrbotten.se
Kopia: Annika Tannström <annika.tannstrom@vgregion.se>; Börje Wennberg
<borje.wennberg@gmail.com>; Peter Olofsson <peter.olofsson@regionvasterbotten.se>;
Kenneth Backgård <kenneth.backgard@norrbotten.se>; Marcus Eskdahl
<marcus.eskdahl@rjl.se>; Anna Starbrink <anna.starbrink@sll.se
cecilia.dalmaneek@vgregion.se>; Ola Karlsson <ola.karlsson@regionorebrolan.se>; Mats
Gärd <mats.gard@regionjh.se>; Nicklas Sandström
<nicklas.k.sandstrom@regionvasterbotten.se>; Malin Sjölander
<malin.sjolander@regionkalmar.se>; Carina Svensson <carina.eva.svensson@skane.se>;
Mats-Ola Rödén <mats-ola.roden01@gotland.se>; Anna Mannfalk
<Anna.Mannfalk@skane.se>; Andreas Eriksson <andreas@svenskt-ambulansflyg.se>;
Sophia Hansson <sophia.hansson@svenskt-ambulansflyg.se>
Ämne: FW: Inbjudan till ägardialog
 
Med anledning av nära förestående upphandling av flygambulanstjänst inbjudes
regionstyrelsens ordförande, eller ersättare utsedd av denne, till Ägardialog kring
omfattning av upphandlingen.
 
Tid och plats:

Onsdag 8/4, kl. 13:00-14:30

Dialogen kommer ske på distans, länk till sammanträdet meddelas er representant via
kalenderinbjudan.

Ni ombeds att inkomma med besked till info@svenskt-ambulansflyg.se om vem som
representerar regionen i dialogen senast 6/4 och då också med mailadress för att erhålla
länk till sammanträdet.
 
Underlag till ägardialogen kommer att skickas ut inom kort till denna funktionsbrevlåda.
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Vi är medvetna om att denna inbjudan kommer med kort varsel och i en ansträngd tid, men
tiden är en avgörande faktor för kommunalförbundets fortsatta beslutsfattande.
 
 
Med vänlig hälsning,
 
Annika Tännström 
Ordförande Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflyg 
 
Börje Wennberg 
Vice ordförande Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflyg 
 
/Enligt uppdrag Joachim Ahl, biträdande förbundsdirektör


